30/08/2021 EDITAL PEDIDO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA - EDITAL PEDIDO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-pedido-de-inscricao-de-chapa-341528728 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/08/2021 | Edição: 164 | Seção: 3 | Página: 188

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

EDITAL PEDIDO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA
OCUPACIONAL DA 4ª REGIÃO - CREFITO-4, devidamente constituída conforme a Portaria nº 494, de 22 de
julho de 2021, torna público o pedido de inscrição da Chapa nº 01 - "CREFITO AO SEU LADO", composta
pelos seguintes profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e Suplentes, respectivamente: Álida
Fernanda Corgozinho Murta Andrade, CREFITO-4 nº 12886-TO; Anderson Luis Coelho, CREFITO-4 nº
58267-F; Eduester Lopes Rodrigues, CREFITO-4 nº 68768-F; Flávia Massa Cipriani Coelho, CREFITO-4 nº
108727-F; Flávia Petri Flores, CREFITO-4 nº 67143-F; Franderson Marques de Carvalho, CREFITO-4 nº
28696-F; José Avelino de Melo Júnior, CREFITO-4 nº 34200-F; Maísa Resende Leitão, CREFITO-4 nº 14262-
TO; Thais Thaler Souza, CREFITO-4 nº 15855-TO; Elza Lucia Baracho, CREFITO-4 nº 3595-F; Fernanda
Assunção Santana, CREFITO-4 nº 6487-TO; Geraldo de Paula Valle, CREFITO-4 nº 30041-F; Henriqueta
Teixeira Alvarenga, CREFITO-4 nº 5276-F; Karina da Silva, CREFITO-4 nº 122764-F; Maiara Gomes de Freitas,
CREFITO-4 nº 6543-TO; Marcelo Renato Massahud Júnior, CREFITO-4 nº 60044-F; Maria Angélica Alves,
CREFITO-4 nº 2028-TO; Rogério Mendonça de Carvalho, CREFITO-4 nº 57867-F. Chapa nº 02 - "OPOSIÇÃO
- RENOVA MINAS", composta pelos seguintes profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e Suplentes,
respectivamente: Bruno Souza Bechara Maxta, CREFITO-4 nº 9226-TO; David Santos Silva, CREFITO-4 nº
51456-F; Eder Luciano Vaz dos Santos, CREFITO-4 nº 93222-F; Isabel Aragão Maia, CREFITO-4 nº 108326-F;
Nathália Aparecida Gravito Rodrigues, CREFITO-4 nº 16232-TO; Otávio Augusto de Freitas, CREFITO-4 nº
156595-F; Renan Ferreira de Oliveira, CREFITO-4 nº 186638-F; Rodrigo Gontijo Cunha, CREFITO-4 nº
69036-F; Vinicius Bissiati de Lima Guerra, CREFITO-4 nº 104628-F; Douglas Martins Coelho, CREFITO-4 nº
35165-F; Edilene Aparecida Moreira Silva, CREFITO-4 nº 180807-F; Heliana Castro Alves, CREFITO-4 nº
6416-TO; Isabela Maria Braga Sclauser Pessoa, CREFITO-4 nº 50285-F; Leonardo Augusto Fogaça Tavares,
CREFITO-4 nº 49829-F; Luiz Felipe Peixoto Marazzi, CREFITO-4 nº 156399-F; Marcela Aline Fernandes
Braga, CREFITO-4 nº 12162-TO; Raphael Brum Ortiga, CREFITO-4 nº 83921-F; Vanessa Biazutti Magalhães,
CREFITO-4 nº 34679-F. Na forma do artigo 12 da Resolução-COFFITO nº 519/2020, qualquer interessado
poderá impugnar a inscrição no prazo de três dias úteis a contar da publicação do presente edital.

DRA. MÉRIAN GOMES FRANÇA DE SOUSA
Presidente da Comissão Eleitoral do CREFITO-4

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.